
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.55.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników 
jednostek organizacyjnych i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych i Urzędu dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 18.373,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 18.373,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.628.452,53 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 187.701.004,53 zł 

᠆ wydatki majątkowe   26.927.448,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 96BCECAF-02B2-48B7-A653-2DE4D281CF20. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.55.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 573 969,00 -18 373,00 2 555 596,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 573 969,00 -18 373,00 2 555 596,00 
  4810 Rezerwy 2 573 969,00 -18 373,00 2 555 596,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 573 969,00 -18 373,00 2 555 596,00 

801   Oświata i wychowanie 58 498 308,00 18 373,00 58 516 681,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 424 942,00 13 333,00 32 438 275,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 706 700,00 13 333,00 18 720 033,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 629 030,00 13 333,00 4 642 363,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 413 609,00 5 040,00 2 418 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 256,00 5 040,00 914 296,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 254 880,00 5 040,00 259 920,00 

         
Razem: 214 628 452,53 0,00 214 628 452,53 

Id: 96BCECAF-02B2-48B7-A653-2DE4D281CF20. Podpisany Strona 1




